
ROZILIK 
reklama ma’lumotlarini olishga 

(shu jumladan reklama-axborot materiallari yuborilishi shaklida) 

07.06.2022 yildagi O‘zbekiston Respublikasi “Reklama to‘g‘risida”gi qonuni va 13.01.1992 yildagi “Aloqa 
to‘g‘risida”gi qonuniga muvofiq, men “INTERHOTEL” MCHJga (STIR 306533130, manzil: O‘zbekiston 
Respublikasi, Toshkent shahri, Amir Temur prospekti, 107A) (keyingi o‘rinlarda – “Jamiyat”) o‘zim 
tomonidan saytlarda https://azimuthotels.ru, https://azimuthotels.com, https://azimuthotels.uz ko‘rsatilgan 
kontakt ma’lumotlariga (telefon raqami va/yoki elektron pochta) Jamiyat xizmatlari (servislar) haqida 
axborot va reklama-axborot maqsadlarida xabarlarni yuborishga roziligimni beraman. 

Bunga quyidagilar kiradi: tadbirlar, kontent, aksiyalar va boshqa axborot hamda reklama xarakteridagi 
ma’lumotlarni sms-xabarlar va/yoki elektron xatlar, va/yoki messenjerlar orqali xabarlar, va/yoki push-
bildirishnomalar, va/yoki telefon qo‘ng‘iroqlari shaklida yuborish. 

Men o‘z ixtiyorim va manfaatim asosida bergan ushbu rozilik matni Jamiyatning elektron ma’lumotlar 
bazasida saqlanishiga va ushbu hujjat qoidalariga muvofiq kontakt ma’lumotlarimni qayta ishlashga 
roziligimni tasdiqlashini, hamda taqdim etilgan kontakt ma’lumotlarining to‘g‘riligi uchun javobgarlikni o‘z 
zimmamga olishimni tasdiqlayman. 

Men roziman va bilamanki, ushbu rozilik amal qilayotgan butun davr mobaynida, istalgan vaqtda 
roziligimni qaytarib olish va xabarnomalardan voz kechish huquqiga egaman. Buni Jamiyat vakiliga 
og‘zaki murojaat qilish yoki istalgan xabarda mavjud bo‘lgan tegishli havoladan o‘tish orqali amalga 
oshirishim mumkin. 

Shuningdek, men xabardorman, agar xabarnomadan voz kechish bilan bog‘liq savollar paydo bo‘lsa, 
Jamiyatning texnik yordam xizmatiga quyidagi manzil orqali murojaat qilishim mumkin: 
grandtashkent@azimuthotels.com. 

Ushbu rozilik, agar qaytarib olinganligi haqida ma’lumot bo‘lmasa, cheklanmagan muddatga taqdim 
etiladi. Shu bilan men tasdiqlaymanki, saytda “Yuborish”, “Ro‘yxatdan o‘tish”, “Yozilish”, “Ariza qoldirish” 
(yoki Sayt funksionalida ko‘zda tutilgan boshqa shunga o‘xshash tugmalar) tugmalarini bosish, yoki 
saytlarda (https://azimuthotels.com/uz) tegishli bloklarda “✓” belgisini qo‘yish mening roziligimning yetarli 
shakli hisoblanadi va tomonlarga ushbu rozilik qabul qilinganligini tasdiqlashga imkon beradi. Bunda 
mening erkin irodaviy xohishimni tasdiqlash uchun boshqa dalillar talab qilinmaydi. 
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